1

北京金一文化发展股份有限公司

关于公司办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京金一文化发展股份有限公司（以下简称“公司”）于近日搬迁办公地址，

办公地址由“北京市海淀区复兴路 17 号国海广场 A 座 7层”变更为“北京市海

淀区复兴路 69 号院 11 号 9 层”，邮政编码变更为 100039，传真变更为

010-68567570，其它联系方式不变。现将公司新办公地址及其它联系方式公告如

下：

办公地址：北京市海淀区复兴路 69 号院 11 号 9 层

邮政编码：100039

电话号码：010-68567301

传真号码：010-68567570

公司网址：www.king1.com.cn

公司邮箱：jyzq@1king1.com

特此公告。

北京金一文化发展股份有限公司董事会

2020 年 9 月 11 日

证券代码：002721 证券简称：金一文化   公告编号：2020-132